PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2014 № 358-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 10.11.2009
№ 6-па

В целях совершенствования работы по формированию, утверждению, внесению изменений и контролю за реализацией Адресной инвестиционной программы муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 10.11.2009 № 6-па (в редакции от 31.07.2013) «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и финансирования адресной инвестиционной программы муниципального образования «Северодвинск» следующие изменения:
1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения, внесения изменений и контроля за реализацией Адресной инвестиционной программы муниципального образования «Северодвинск».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования, утверждения, внесения изменений и контроля за реализацией Адресной инвестиционной программы муниципального образования «Северодвинск».».

1.3. Приложение к постановлению изложить в прилагаемой редакции.

1.4. Приложение № 3 к Положению о порядке формирования, утверждения, внесения изменений и контроля за реализацией Адресной инвестиционной программы муниципального образования «Северодвинск» изложить в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

И.о. Мэра Северодвинска

                                   В.Н. Мошарев
Селиванова Е.Л.
58-70-05